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Bazuar né nenin 67.dhe 68.t& Ligjit pér Zyrtarét Publj
nr.03/L-21 2,nenin 4.té Udhézimit Administrativ nr.07/2017,p¢
né Sektorin Publik, Vendimit té késhillit Drejtues, té Qendré
"Dr.Fatmir Krasniqi” Fushé Kosové,nr.515,té dt.06/06/2022 d]I

dt.06/06/2022 nga DSHMS, Drejtori i QKMF”Dr.Fatmir Krasn
KONKURS PER PLOTESIMIN E VENDE

Pér themelimin e mardhénies sé puné

L.Titulli i vendit té punés:Infermier/e

-Institucioni:Komuna Fushé Kosové

-Drejtorati: Drejtorati pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale
-Lloji i pozités:Népunés i Shérbimit publik

-Numri i Pozitave: 1 ( njé)

-Titulli i mbikqyrésit:Kryeinfermierit/eres,Drejtorit t6-QKME
-Grada/koeficienti: H-68 Gr./St. H-377 4.8

-kohézgjatja e emérimit: Né kohé t& pacaktuar

-Vendi i punés: QKMF “Dr.Fatmir Krasniqi”Fushé Kosové

Detyrat dhe pérgjegjésite:

Detyrat e punés do t'i kryej sipas Pérshkrimit té detyrave t& I
nr.02/2017,aprovuar nga M.SH.-Zyra e Sekretarit t& Pérgjithsh
Kryen edhe puné té té tjera sipas udhézimeve té udh&heqésit
organizimin dhe sistematizimin e vendeve t& punés,dhe pér p

Kryeinfermierit/eres dhe Shefit t& Mjekésisé familjare t& QKN

Kushtet dhe kriteret:

-t€ jet shtetas i/e Republikés sé Kosovés (kopja e Letérnjoftim

-té keté zotési té ploté pér t& vepruaer,
-t€ zotérojé njérén nga gjuhét zyrtare,né pajtim me Ligjin mbi

-té jeté i/e afté né piképamje shéndetésore (Certifikata e mjekt

-t€ mos jet i/e dénuar me vendim té formés sé preré pér kryerj
me shkrim nga Organi kompetent),
-t& mos keté né fuqi njé masé diciplinore pér largim nga njé p

-té keté t& kryer Shkollén e mesme t& Mjekésisé, Drejtimi:Infet

Bachelor i infermierisé (Diploma ose Certifikata-fotokopje),

-personat qé kan diplomuar jashté R.sé Kosovés,duhet té ken&
-t€ jeté i/e regjistruar dhe licencuar né M.SH. (Licenca e punés
-té keté aktivitete dhe trajnime té realizuara dhe t& déshmuara

k,nr.06/L-114,nenin 8. té Ligjit té Punés

r rregullimin e procedurave té Konkursit

s Kryesore té Mjekésisé Familjare
he Aprovimit t& Propzimit nr.505 t&
iqi” Fushé Kosové,shpall:

VE TE LIRA TE PUNES

s me afat té pacaktuar

punésné Qarkorén Informative

ém (dt.24/07/2017).

té drejtépérdrejté dhe Rregullores pér
unén e vet i pérgjigjet

/IF.

it),

gjuhét,
it,pas pranimit né mardhénie pune),
en e njé vepre penale me dashje (déshmi

nzité e Zyrtarit publik,
'mier/e i/e pérgjithshém/me ose

té nostrifikuara diplomat né MASHT,

r




-té€ keté shkathtesj pune i/e pavarur dhe né ekip,

-t€ keté njohuri t& punés me Kompjuters,

-t€ keté kategorins“B'ts vozitjes (e déshirueshme) dhe
-t€ keté gatishmeri te Punojé me té gjitha grupet,pa dallim moshe

Dokumentacionj i nevojshém

-t€ keté t& kryer aftésimin adekuat profesional,
-t€ jeté i regjistruar ns M.SH. (licenca e punés),
-formulari mbj aplikacionin (i plotésuar),

-syzhea personale-CV,
-certifikaté se nuk jeni
-dokumenti personal
-certifikata e mjekut (

nén hetime (origjinali),
(Ietérnjoftimi ose Pasaporta)

Pas pérzgjedhjes nga Komisioni).
INFORMATE E PERGJITHESHME PER TE GJITHE KANDID
Ményra dhe afati i aplikimit

Pranimi ng detyré, bazohet né
integritetit,mosdiskriminimit dhe pe

parimet e mundésive t& b
rfaqési
jé
drejté,bazuar ne vlerésimin e njohurive ,aftésive
pérfshihet njé testim me shkrim dhe me gojé.
Data e njoftimit ng webfaqen unike t& procedurave t& kg
gov.net,&shté nga data:09/06/2022,deri mé:08/07/2022.
Afati per paraqitjen e aplikacioneve,éshté 15 dit
25/07/2022, ditéve té punés,ng ora 08,00 deri né ora 15,00.
& fages unike t& pProcedurave t& konkurimit,kom

Zyrtare t€ Komunés http:kk.rks—gov.net/fushékosové.

dhe cilésive pr
n
ta

é€nga da

h

Aplikacionet e dore
pranohen.

Zuara pas afatit te Paraparé dhe aplika

kursi publikohet edhe né web

lisht né Arkive ose
‘Bedri Pejan{’p.n..

,gjinie,etnie,religjioni ose race.

ATET

arabarta, merités dhe
oporcional gjinor dhe t&

proces profesional,transparent ete

ofesionale t& kandidatéve,ku

kurimit https;/konkursi.rks-
11/07/2022,deri me:
-fagen

karkohet nga web-fagja zyrtare e

dérgohen me

cionet e pakumpletuara nuk do teé




